
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng      năm  2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi danh sách công chức làm đầu mối
 kiểm soát thủ tục hành chính của Ban Dân tộc tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về 
kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của 
Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm 
soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 167/2012/TT-BTC ngày 10/10/2012 của Bộ Tài chính 
về quy định lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện các hoạt động 
kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị quyết số 90/2013/NQ-HĐND ngày 04/7/2013 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh quy định mức chi thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục hành 
chính tại các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tại Công văn số 78/BDT-VP 
ngày 18/02/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi danh sách công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục hành 

chính của Ban Dân tộc tỉnh tại Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 
của Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại 

Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh không 
thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, 
ngành và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban chỉ đạo CCHC&CĐS tỉnh;
- PCT Hồ Quang Bửu;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- CVP; PCVP Lê Ngọc Quảng; 
- Lưu VT, QTTV, NCKS.
G:\Dropbox\CONG2022\QĐ\21-02-QĐ thay đổi DS KSTTHC.docx

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu



Phụ lục
DANH SÁCH CÔNG CHỨC THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

 KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TẠI BAN DÂN TỘC TỈNH
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày    /    /2022 của 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Địa chỉ email

01 Hà Ra Diêu Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh 02353.852
721 0982.784.977 dieuhr@quangnam.gov.vn

02 Phạm Thị Hồng Phó Chánh Văn phòng 02353.859
732 0905.171.239  hongpt@quangnam.gov.vn

03 Nguyễn Thị Loan Chuyên viên Văn phòng 02353.812
298 0982.185.127 loannt@quangnam.go

v.vn

mailto:loannt@quangnam.gov.vn
mailto:loannt@quangnam.gov.vn



